

# Årsredovisning

för

## Aronssons Bil AB

556903-3250

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Åse Craft Aronsson, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Aronssons Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning och uthyrning av fordon, bärgning av fordon, äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har även detta år endast bedrivit försäljning av begagnade bilar i ringa omfattning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 700	855	803	820
Resultat efter finansiella poster	150	286	280	198
Soliditet (%)	17,0	15,0	12,0	9,0

Omsättningen har ökat tack vare mer bilförsäljning samt att hyresintäkterna i år ingår i nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	676 361	170 365	<b>896 726</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		676 361	-676 361	<b>0</b>
Årets resultat			110 013	<b>110 013</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 352 722</b>	<b>-395 983</b>	<b>1 006 739</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	846 726
årets vinst	110 013
	<b>956 739</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	956 739
	<b>956 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 700 031	855 394
Övriga rörelseintäkter		470	1 670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 700 501</b>	<b>857 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-978 401	-49 408
Övriga externa kostnader		-29 330	-45 003
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-294 974	-296 774
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 302 705</b>	<b>-391 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>397 796</b>	<b>465 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 852	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239 571	-180 014
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-247 423</b>	<b>-180 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>150 373</b>	<b>285 865</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-71 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>-71 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 373</b>	<b>214 865</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 360	-44 500
<b>Årets resultat</b>		<b>110 013</b>	<b>170 365</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	4 894 542	5 189 516
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 894 542</b>	<b>5 189 516</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		665 000	665 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>665 000</b>	<b>665 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 559 542</b>	<b>5 854 516</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 019 400	1 188 196
<b>Summa varulager</b>		<b>1 019 400</b>	<b>1 188 196</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		22 500	77 626
Övriga fordringar		190 312	80 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 763	12 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>228 575</b>	<b>170 665</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		194 821	7 680
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>194 821</b>	<b>7 680</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 442 796</b>	<b>1 366 541</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 002 338

7 221 057

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		846 726	676 362
Årets resultat		110 013	170 365
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>956 739</b>	<b>846 727</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 006 739</b>	<b>896 727</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		256 500	246 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>256 500</b>	<b>246 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 499 960	3 871 960
Övriga skulder		1 650 000	1 650 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 149 960</b>	<b>5 521 960</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		372 000	372 000
Leverantörsskulder		34 120	40 025
Skatteskulder		0	4 806
Övriga skulder		133 018	26 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 001	112 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>589 139</b>	<b>555 870</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 002 338</b>	<b>7 221 057</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 517 312	7 517 312
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 517 312</b>	<b>7 517 312</b>
Ingående avskrivningar	-2 327 796	-2 031 022
Årets avskrivningar	-294 974	-296 774
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 622 770</b>	<b>-2 327 796</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 894 542</b>	<b>5 189 516</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 603	75 603
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 603</b>	<b>75 603</b>
Ingående avskrivningar	-75 603	-75 603
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 603</b>	<b>-75 603</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 506 960	4 612 560
	<b>4 506 960</b>	<b>4 612 560</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Fastighetsinteckning	5 700 000	5 700 000
	<b>7 300 000</b>	<b>7 300 000</b>

Varberg 2024-06-28

*Åse Craft Aronsson*  
Åse Craft Aronsson